
 

             

                 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

«О деятельности  Совета депутатов  муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024год» 

 

 Принято Советом депутатов  

 муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

 район Удмуртской Республики»                                                  13 февраля  2025 года 

  

 

 

 

  

Заслушав информацию председателя Совета депутатов  муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», в соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 25, Устава 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», , Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

Информацию председателя Совета депутатов  муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» о деятельности Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024 год 

принять к сведению. 

                                                                              

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                              - Е.М. Ижболдина 

 

 г. Камбарка Камбарского района 

от  13 февраля  2025 года 

№  346 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


